
Službeni glasnik BiH, broj 32/25  

Na osnovu člana 61. stav 2. Zakona o upravi ("Službeni glasnik BiH", broj 32/02), člana 30. 

Zakona o administrativnim taksama ("Službeni glasnik BiH", br. 16/02, 19/02, 43/04, 8/06, 

76/06, 76/07, 3/10 i 98/12), ministar Ministarstva finansija i trezora BiH donosi  

 

NAREDBU  

 

 

O IZMJENI NAREDBE O UPLATNIM RAČUNIMA ZA ADMINISTRATIVNE 

TAKSE  

 

I  

 

Ovom Naredbom vrši se izmjena Naredbe o uplatnim računima administrativne takse 

("Službeni glasnik BiH", br. 30/23, 37/23, 91/24 i 04/25), tako što se u tački IV - Pregled 

vrsta Prihoda i budžetskih organizacija u tabeli pod rednim brojem 79. i 81. mijenja kako 

slijedi:  

Redni broj Naziv vrste prihoda Vrsta prihoda koja se briše Nova vrsta prihoda Bužetska organizacija koja se briše Nova budžetska organizacija 
79. Ostaje nepromijenjen 722190 722950 2704999 2802999 
81. Ostaje nepromijenjena 722190 722195 Ostaje nepromijenjena Ostaje nepromijenjena 

  

 

II  

 

Ova Naredba stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Službenom glasniku 

BiH".  

Broj 08-16-2-3190/25 

14. maja 2025. godine 

Sarajevo  

 

Ministar 

Dr. Srđan Amidžić, s. r.  

 


